Rulire gk Ingrasos

Impuestlos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras

Derechos

Produclos

Aprovechamienlos

Ingresos por Venta de Bienes, Preslacion de Servicios y
Otros Ingresos

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado
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7,658,000

£7.000,000
0

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
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7,658,000

67,000,000
0
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Carmen
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1.891,030

18,228,699
0

1,891,030

18,228,699
0
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-5,766,970

-48,771,301
0

Total

74,658,000

74,658,000

20,119,729

20,119,729

Extado Analitito ta ngranos
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Ingresos excedentes

54,538,271

\¥

ANA MARGAR!
DIRECTORA GEM

VILLANUEVA BADILL
DEL DIF EN

BARTOLOME SANTIAGO RAMIR

RESPONSABLE DEL AREA CONTAN/

L (2}
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios 0 0 0 0 0 0
Impuesios 0 0 ] 0 0 0
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social 0 ) ] 0 0 0
Conlribuciones de Mejoras 0 0 1] 0 0 0
Derechos 0 i} i} 0 0 0
Productos [¢] 0 o 4] o] a
Aprovechamienlos 0 L] o 0 0 o
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 4 0 0 o 0 o
Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes
Legislativo y Judiclal, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asl como de 74,658,000 0 74,658,000 20,119,729 20,119,729 54,538,271
las Emprasas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 [} Q) a 0
Produclos 0 0] 0 Q 0 0
Ingresos por Venla de Bienes, Prestacion de 7,658,000 0 7,658,000 1,891,030 1,891,030 -5,766,970
Servicios y Olros Ingresos i
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 67,000,000 0 67.000,000 18,228,699 18,228,699 -48,771,301
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamlento 0 0 0 o 0 0
Ingresos Derivados de Financianjaijtos 0 0 0 it 0 0
Total 74,658,000 0 74,658,000 20,119,729 20,119,729
ingresos excedentes -54,538,271

ESGREF{Q DEL DIF CARMEN




